_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI T MINISTRAVE

DREJTORIA E SHERBIMEVE QEVERITARE

NJOFTIM FITUESI

Tirané mé 30.04.2026

NEé zbatim t€ ligjit nr. 7961, daté 12.7.1995 “Kodi 1 Punés 1 Republikés s€ Shqipérisé”, i ndryshuar,
VKM-s€ Nr. 34, daté 07.01.1999, “Pér Drejtorin€ e Shérbimeve Qeveritare dhe Trajtimin e
Personaliteteve té Larta Shtetérore” i ndryshuar. Né zbatim té& Vendimit Nr. 744 daté 12.12.2025
té Késhillit t€ Ministrave “Pér miratimin e strukturés dhe t€ niveleve té pagave té€ népunésve dhe
punonjésve t€ Drejtorisé s€ Shérbimeve Qeveritare”, t€ Urdhrit t€ Kryeministrit Nr. 226 daté
12.12.2025, “Pér Miratimin e Organikés sé Drejtorisé sé Shérbimeve Qeveritare”, si dhe vendimit
nr. 191, dat€ 9.3.2016 “Pér krijimin e bazés s€ t& dhénave shtetérore pér sistemin e shérbimeve té
punésimit” i ndryshuar, Drejtoria e Shérbimeve Qeveritare,

NJOFTON;
Né pérfundim té procedurés sé pérzgjedhjes sé kandidatéve pér pozicionin vakant Specialist

Mercolog, né Sektorin e Trajtimit té Personaliteteve, né Drejtoriné e Eventeve dhe Trajtimit té
Personaliteteve, shpallet fitues znj.Elona Merxhushi.
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